
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

ADDENDA – ARCHITECTURE 02 
RÉPONSE AUX QUESTIONS 

 
24510B014 

 
RÉFÉRENCE SEAO : 20060531 

  
ÉCOLE LORD AYLMER JUNIOR - 

RENOVATION DE 4 BLOCS 
SANITAIRES 



ADDENDA No. 2 – Architecture – Réponse aux questions 
Date d’émission : vendredi, 11 avril 2025 
Documents :  - 2 pages frontispices et 
  Addenda No 2- Architecture, 2 pages 8 ½ x 11 de la Firme A4 Architecture design 
 
À L’ATTENTION DE TOUS LES SOUMISSIONNAIRES 
 
Messieurs, Mesdames, 
 
Par la présente, nous désirons vous informer de la modification suivante aux documents d’appel d’Offres. Cette 
modification fait partie intégrante des documents contractuels.  
 
Cet addenda fait partie de l’appel d’offres no 24510B014, Réf. SEAO # 20060531 et le soumissionnaire doit en prendre 
connaissance et inclure le contenu dans la soumission et le modifie de la façon suivante :  
 
ADDENDA No. 2 – Architecture – Réponse aux questions 
  
Voir l’addenda N0. 2 ci-joint de la Firme A4 ARCHITECTURE + design 
 
 
 
Fin de l’addenda No. 2 
 
 
Note : Si une plainte visée à l’article 40 de la LAMP est effectuée, celle-ci doit être reçue par l’AMP au plus tard 2 jours 
avant la date limite de réception des soumissions inscrite au SEAO 

 
   
 
 Alain Gendron – Coordonnateur – Services administratifs 
 

À REMPLIR PAR LE SOUMMISSIONAIRE  
 
Nous avons pris connaissance du présent addenda et notre soumission ou proposition en tient compte 

Signature du responsable   

Date :  
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Projet no : 24-1083 
Date : 11 avril 2025 

Projet :  
 
Les informations qui suivent complètent (ou remplacent, selon 
le cas) les documents du dossier d’appel d’offres émis le 13 
mars 2025. 
 
Le présent addenda s’incorpore aux documents contractuels, 
en fonction desquels il doit être interprété et avec lesquels il 
doit être coordonné. Le coût de tout ce qui y est mentionné 
s’ajoute au prix du contrat. Les révisions qui suivent 
remplacent l’information contenue dans les dessins et le 
devis, dans la mesure indiquée, et s’y incorporent.  
 

Sceau : 

 

 

 
Devis :  
 
Question :  Dans le contrat à la page 36, le donneur d’ouvrage à ajouter la mention suivante : 

 
• Est-ce qu’il y aura des lieux occupés par enseignant ou étudiant? -Est-ce qu’il y aura des 

lieux vacants?  

• Est-ce que le donneur d’ouvrage fait mention de vos activités ou des activités de l’école 
à couvrir? 

 
Réponse : Il n’y aura aucune activité dans l’école au moment des travaux. Aucun enseignant 
ou élève ne seront sur place. Seul du personnel de la direction et de l’entretien ménager y 
seront. 
 
Plans : 
 
Question : Serais-tu en mesure de nous dire la composition du mur entre les toilettes et 
urinoirs? Voir en jaune ci-bas 
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Projet no : 24-1083 
Date : 11 avril 2025 

 
 
Réponse : La composition complète de la cloison est inconnue. La finition existante est en 
gypse de chaque côté de la cloison. 
 

 
 

Fin de l’addenda 02 
 


	Alain Gendron – Coordonnateur – Services administratifs



